
  ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 526 

din 18 octombrie 2011 

 

privind constituirea echipei pentru implementarea proiectului 

„Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj” 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 14343 din 04.10.2011, întocmit de Biroul UIP Managementul 

Deşeurilor, cu privire la constituirea echipei pentru implementarea proiectului „Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în judeţul Cluj”, 

 Luând în considerare prevederile: 

- Contractul de finanţare nerambursabilă nr. 133140 din data de 11.07.2011; 

- Proiectul „Sistem de Management al Deşeurilor în judeţul Cluj”; 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului „Sistem de Management al 

Deşeurilor în judeţul Cluj”, în următoarea componenţă: 

1. Şef birou UIP Managementul Deşeurilor: Mărgeanu Ioan Vinicius; 

2. Asistent de proiect: Moşuţan Simona, consilier - Serviciul  Relaţii Publice; 

3. Responsabil tehnic: Rusu Claudia-Eleonora, consilier - Compartimentul Mediu; 

4. Responsabil tehnic: Bogdan Aurelia, consilier - Compartimentul  Autoritatea Judeţeană de 

Transport; 

5. Responsabil arhivare: Engi-Inăuan Simona-Dora, consilier - Compartimentul Mediu; 



6. Responsabil achiziţii: Rotaru Angela, consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice; 

7. Responsabil plăţi: Şerban Daniela, consilier - Serviciul Financiar-Contabil. 

8. Responsabil resurse umane: Gazsi Rodica Felicia, Şef serviciu - Serviciul Resurse Umane 

 

Art. 2. Se alocă persoanelor nominalizate la art. 1, un numărul total de ore pentru 

implementarea proiectului „Sistem de Management al Deşeurilor în judeţul Cluj”, respectiv: 

1. Şef Birou UIP Managementul Deşeurilor: Mărgeanu Ioan Vinicius - nr. mediu de ore/lună: 

peste 144 ore, dar fără a depăşi durata maximă a timpului de lucru prevăzută de                                          

normele legale în vigoare; 

2. Asistent de proiect: Moşuţan Simona, - nr. mediu de ore/lună: maxim 40 ore/lună; 

3. Responsabil tehnic: Bogdan Aurelia - nr. mediu de ore/lună: maxim 143 ore/lună; 

4. Responsabil tehnic: Rusu Claudia-Eleonora, - nr. mediu de ore/lună: maxim 143 ore/lună; 

5. Responsabil arhivare: Engi-Inăuan Simona-Dora - nr. mediu de ore/lună: maxim 40 

ore/lună; 

6. Responsabil achiziţii: Rotaru Angela - nr. mediu de ore/lună: maxim 40 ore/lună; 

7. Responsabil plăţi: Şerban Daniela - nr. mediu de ore/lună: maxim 40 ore/lună; 

8. Responsabil resurse umane: Gazsi Rodica Felicia - nr. mediu de ore/lună: maxim 40 

ore/lună. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut Biroului UIP Managementul Deşeurilor, persoanelor nominalizate la articolul 

1, precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI 

                                                  

                  ALIN TIŞE                                        

 SIMONA GACI     
     



 

 

 

 

 

 

 

 

 


